
ZARZĄDZENIE NR 0050.001.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

w latach 2022-2024 pod nazwą „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Marek z rodzin 

zagrożonych wykluczeniem społecznym”. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 i pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 roku  poz. 1372 i 1834) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2, 
art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 roku poz. 1570 oraz z 2021 roku poz. 1038, 1243 i 1535), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w latach 
2022-2024 pod nazwą „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla 
dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem 
społecznym”. 

§ 2. 1.Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Marki na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki i Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki i Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
Markach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962C922-4DFA-4461-B30C-CCA02292F863. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.001.2022 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w latach 2022-
2024 pod nazwą „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej 
dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych 
wykluczeniem społecznym” 
1. Na zadanie publiczne z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym w latach 2022-2024 pod nazwą „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego 
w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Marek z rodzin 
zagrożonych wykluczeniem społecznym” w terminie wpłynęła jedna oferta: 

Nazwa oferenta  Adres 
oferenta Rodzaj i tytuł zadania  

Stowarzyszenie 
Razem w przyszłość 

Sportowa 3, 
05-270 Marki 

w latach 2022-2024 „Prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, 
będących mieszkańcami Marek z rodzin zagrożonych 
wykluczeniem społecznym - Świetlica Środowiskowa 

CHATA 
2. Oferta spełniła wymogi formalne i została dopuszczona do dalszej procedury 

konkursowej. 
3. Oferta złożona przez Stowarzyszenie Razem w przyszłość została pozytywnie 

oceniona. 
4. Pozytywnie rozpatrzona oferta wraz z wysokością dofinansowania: 

Nazwa oferenta  Adres 
oferenta 

Nazwa zadania Kwota przyznanej 
dotacji 

Stowarzyszenie 
Razem w 
przyszłość 

Sportowa 3, 
05-270 Marki 

w latach 2022-2024 „Prowadzenie 
placówki wsparcia dziennego w 
formie opiekuńczej dla dzieci i 
młodzieży, będących mieszkańcami 
Marek z rodzin zagrożonych 
wykluczeniem społecznym - Świetlica 
Środowiskowa CHATA 

-2022 rok 130000,00 zł; 
-2023 rok 130000,00 zł; 
-2024 rok 130000,00 zł. 

 Razem: 390 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962C922-4DFA-4461-B30C-CCA02292F863. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.001.2022 
Data dokumentu 2022-01-04 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym w latach 2022-2024 pod 
nazwą „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami 
Marek z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym”. 

Identyfikator dokumentu C962C922-4DFA-4461-B30C-CCA02292F863 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-588168915 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-01-04 12:41:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962C922-4DFA-4461-B30C-CCA02292F863. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2022-01-04T11:44:01+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




